[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24 января 2024 года
	№ 65
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                  от 29 ноября 2017 года № 970

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2017 года № 970 «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования Билибинский муниципальный район» следующее изменение:

 приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                В.В. Гизбрехт
                                                                                 Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

от 24 января 2024 года № 65
«Приложение

к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

от 29 ноября 2017 года № 970»
Состав

Административной комиссии муниципального образования

Билибинский муниципальный район
	Председатель:

	Гизбрехт Вадим Владимирович
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления правового и организационного обеспечения.

	Заместитель председателя:

	Шаповалова Анна Васильевна
	-
	заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район.

	Заместитель председателя:

	Кожевникова Ольга Сергеевна
Секретарь:
Чайников

Валентин Евгеньевич
	-
	глава муниципального образования городское поселение Билибино.

консультант правового отдела Управления правового и организационного обеспечения Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район.

	Секретарь:

	Солгалова
Марина Сергеевна
	-
	консультант правового отдела Управления правового и организационного обеспечения Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район.

	Члены комиссии:

	Заводчикова
Людмила

Александровна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства  Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Буевич Галина Кирилловна

	-
	мастер строительной группы Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Серегина Наталья Викторовна
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по делам коренных малочисленных народов;

	Смирнов Алексей
Владимирович
	-
	начальник отдела гражданской защиты Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Лубнина Светлана Николаевна
	-
	директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский северо-западный техникум города Билибино»;

	Петровский Владимир Евгеньевич

	-
	директор Муниципального автономного учреждения «Билибинская телерадиостудия «Би-ТВ»;

	Попова Алла Георгиевна

	-
	заместитель начальника Управления  промышленной и сельскохозяйственной политики - начальник отдела промышленности и сельского хозяйства Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Гогин Илья Александрович

	-
	помощник Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Гызбасова Екатерина Анатольевна

по согласованию

	 -

-
	и.о. директора Муниципального казенного учреждения «Управление делами Администрации  муниципального образования Билибинский муниципальный район»;

сотрудник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Билибинский»

	Подготовлено:

	Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	А.В. Шаповалова

	Согласовано:

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь

	Разослано: дело.